
  
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 ze dne 22. 5. 2017 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11146 

Systémové číslo zakázky (pod 
kterým byla uveřejněna na profilu 
zadavatele) 

P17V00000287 

Název zakázky Propagační předměty OPZ/OP PMP – II. 

Registrační číslo projektu CZ.03.5.125/0.0/0.0/15_012/0002751 

Název projektu Publicita a komunikace OPZ/ESF 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlo zadavatele Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2 

IČO zadavatele 00551023 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Martin Kučera 

náměstek ministryně pro řízení sekce ekonomiky 
a evropských fondů 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Dostala jsem od výrobce nějaké certifikáty, ale nevím, zda je to to, co požadujete. Posílám 
v příloze. (Pozn. zadavatele – Certifikáty jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávacích podmínek     
č. 4). Případně můžete mi konkrétně prosím říct, co byste po mě případně chtěl vidět? Třeba 
nějakou vyhlášku, zákon nebo směrnici, kterou musí výrobek splňovat? 

Odpověď 

Environmentální požadavky včetně způsobu jejich prokazování jsou uvedeny v Příloze č. 1 

Smlouvy. Zadavatel v tuto chvíli nemůže posuzovat dokumenty, které mohou být součástí nabídky 

účastníka zadávacího řízení. Ve Výzvě k podání nabídky zadavatel konstatuje, že splnění 

požadavků uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy není nutné prokazovat v nabídce, nicméně účastník 

zadávacího řízení ve své nabídce uvede produktový list (tj. podrobný a přesný popis včetně 

obrazového náhledu) jednotlivých propagačních předmětů (v rozsahu dle přílohy č. 2 Smlouvy), ze 

kterých bude zcela zřejmé, že všechny propagační předměty jsou v souladu se specifikací 

předmětu plnění veřejné zakázky včetně všech dalších podmínek a požadavků uvedených ve 

Výzvě a jejích přílohách.  

Účastník zadávacího řízení by měl být přesto schopen prokázat splnění environmentálních 

požadavků, neboť Zadavatel může požádat o prokázání splnění dotčených podmínek a 

požadavků stanovených v Příloze č. 1 Smlouvy (viz Příloha č. 1 Výzvy Smlouva, část VII, bod 10 a 

11). 

 

V Praze dne 22. 5. 2017 

 ____________________________ 

Helena Chadimová, v.r. 

oddělení veřejných zakázek 

http://www.esfcr.cz/

		2017-05-22T09:25:14+0100




